2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2025                                                                                                                           № 1602
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk202972879][bookmark: _Hlk202972879]
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством  правовых актов администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район   Краснодарского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края:
- от 08 сентября 2025 года № 1262 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»;
	- от 04 сентября 2025 года № 1251«Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута»;
- от 04 сентября 2025 года № 1252 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности».

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район Краснодарского края  официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район
Краснодарского края в информационно - телекоммуникационной                                сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Кореновский  муниципальный район
Краснодарского края                                                                         С.В. Колупайко

image1.png